Klebebander & Abroller, Scotch

Transparenter Klebefilm 508
e Klebstoff: Synthetik Acrylat

e |6semittelfreie Klebebeschichtung

e feuchtigkeitsbestandig

e Tragermaterial: Polypropylen

e universell einsetzbar: fir Biiro, Haushalt, Schule oder Kindergarten

e Abgabe nur in ganzen VE's

Produkt Ausfiihrung MaRe
Klebefilm 508 Standard 15mmx10m
15mmx33m
Standard 15mmx 66 m
19mmx33m
Standard 19mmx 66 m

Symbolbild: Produktfamilie - Transparenter Klebefilm 508

Farbe

transparent
transparent
fransparent
transparent
transparent

10 Stiick
10 Stiick

10 Stiick
8 Stilck

8 Stiick

Hersteller-
Nummer

5081510
5081533

5081566
60017

5081966

20705

Bestell-
Nummer
95081510
95081533
95081566
95081933
95081966
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