

## Transparenter Klebefilm 508 • Klebstoff: Synthetik Acrylat • lösemittelfreie Klebebeschichtung

- feuchtigkeitsbeständig
   Trägermaterial: Polypropylen
   universell einsetzbar: für Büro, Haushalt, Schule oder Kindergarten
- Abgabe nur in ganzen VE's



Symbolbild: Produktfamilie - Transparenter Klebefilm 508

Produkt	Ausführung	Maße	Farbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Klebefilm 508	Standard	15 mm x 10 m 15 mm x 33 m	transparent transparent	10 Stück 10 Stück	5081510 5081533	95081510 95081533
	Standard	15 mm x 66 m 19 mm x 33 m	transparent transparent	10 Stück 8 Stück	5081566 60017	95081566 95081933
	Standard	19 mm x 66 m	transparent	8 Stück	5081966	95081966